

## PURCHASING DEPARTMENT

The bid listed below has had addenda issued. Documents are available over the Internet at <http://www.norwalkct.org> Adobe Acrobat reader is required to view this document. If you do not have this software you may download it free from Adobe. The document number to request will be the same as the project number indicated below.

Project #	Addendum #	# of Pages	Original Issue Date
3965	1	1	09/13/2019

<b>Addendum Issued Date</b>	09/20/2019		
<b>Project Number</b>	3965		
<b>Addenda Number</b>	1		
<b>Deadline</b>	2:00 PM		
<b>Project Title</b>	Testing and Inspection Services for the Maritime Aquarium Project		

This Addendum is a contract document modifying previously issued documents, which remain in full force except as specifically modified below.

Quotations appearing on the Proposal are to reflect the provisions of this Addendum. Failure to acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the response sheet may subject candidate to disqualification.

### **NEW INFORMATION:**

- N/A

### **RESPONSE TO QUESTIONS:**

<b>1</b>	<b>Question:</b>	Are plans and specs available and if so, where?
	<b>Response:</b>	Per The Special Notes on Page 6, 14) Project Specifications Volumes 1 through 5 (can be found with Bid No. 3959 for The Maritime Aquarium –Trade Contracts). Sets of the Maritime Aquarium at Norwalk Plans and specifications may be viewed and downloaded free of charge from SmartBidNet at the following address: <a href="https://secure.smartinsight.co/#/PublicBidProject/46788115">https://secure.smartinsight.co/#/PublicBidProject/46788115</a> Project Drawings Volumes 1 and 2 (can be found with Bid No. 3959 for The Maritime Aquarium – Trade Contracts). Sets of the Maritime

		Aquarium at Norwalk Plans and specifications may be viewed and downloaded free of charge from SmartBidNet at the following address: <a href="https://secure.smartinsight.co/#/PublicBidProject/467881">https://secure.smartinsight.co/#/PublicBidProject/467881</a>
2	<b>Question:</b>	Are bid submission documents available in fillable PDF format or EXCEL?
	<b>Response:</b>	The bid submission documents are not available in fillable PDF format or EXCEL.
3	<b>Question:</b>	The page 8 of the RFP (attached) mentions quantities from those shown or specified. I just want to confirm there are no quantities on the bid form as it is shown.
	<b>Response:</b>	All references on Page 8 of the RFP to “quantities” should be disregarded and are not part of this project. Unit prices will be the sole basis used in determining the contract price.